V

'
?

PREFEITURA DE

SOBRAL
Fl.

xJ' -O
' 'P

<% #/

Ofício n°097 /2021- SEDHAS Sobral/CE, 24 de março de 2021

A EMPRESA D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Representante Legal

Sr. Francisco Deyvison de Sousa

Assunto: Adesão à Aia de Registro de Preços n° 012/2021-SMS

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização

de adesão a Ata de Registro de Preços n° 012/2021-SMS, decorrente do Pregão Eletrónico

n°124/2020 da Secretaria Municipal de Saúde, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS

PACIENTES ATENDIDOS PELA ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CAPS E UNIDADE DE

ACOLHIMENTO), DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SOBRAL”, com o intuito de

adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista

atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

m
illg

í §8Éí®
alÉsllll

í mli:|||
3r Total Soil

- __

• ' j

834,00200UNDABACAXI, SELECIONADO, 12 QUALIDADE, FRESCO,

TIPO PÉROLA.

CEASA
1.1

ABÓBORA, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COM

COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, 18

QUALIDADE.

514,50QUILOGRAMA 150CEASA

1.2

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

-1

PREFEITURA DE

SOBRAL
3FI

)\
\1> T

o*/
'ÿAOf'6VACEROLA, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS, 12

QUALIDADE. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO

LACRADO, EMBALAGEM COM1QUILOGRAMA.

CEASA QUILOGRAMA 200 1.264,00

1.4

ALFACE CRESPA, 1* QUALIDADE, FOLHAS ÍNTEGRAS DE

COLORAÇÃO VERDE, FRESCA, TENRA E LIMPA, ISENTA

complementar;

Acondicionada em saco de políetileno transparente,

atóxico, com etiqueta de pesagem.

CEASA UND 250 790,00

1.5 DE PARASITAS.Descriçao

ALHO TIPO BRANCO, EM CABEÇAS, COMPACTO E

FIRME, ACONDICIONADO EM SACO DE POLÍETILENO

VAZADO, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS

ESTRANHOS, PACOTE COM 1KG.

CEASA QUILOGRAMA 200 5.000

1.6

BANANA PRATA, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA

DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS

ESTRANHOS, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE

MATURAÇÃO ADEQUADO.

CEASA QUILOGRAMA 300 1.569,00

1.7

BATATA DOCE, 12 QUALIDADE, ACONDICIONADA EM

SACO DE POLÍETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE

PESAGEM, BRANCA OU ROXA, TAMANHO MÉDIO,

ÍNTEGRA E FRESCA, CASCA SÃ.

QUILOGRAMACEASA 300 750,00

1.8

BATATA INGLESA, 12 QUALIDADE, GRANDE,

ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA,

ISENTA DE SUJIDADES, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME.

CEASA QUILOGRAMA 300 1.896,00

1.9

BETERRABA, 1« QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA,

FIRME, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME.

QUILOGRAMA 200CEASA 900,00
1.10

CEBOLA BRANCA, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA

DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, COM GRAU

DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. Descrição

complementar: Acondicionada em embalagem

adequada.

QUILOGRAMA 300 1.500,00CEASA

1.11

CEBOLA ROXA, 12 QUALIDADE, FRESCA, ÍNTEGRA E

FIRME, ISENTA DE SUJIDADES OU CORPOS

ESTRANHOS, COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA

DO TAMANHO.

QUILOGRAMA 180 846,00CEASA

1.12

CENOURA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, 1*

QUALIDADE, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADA EM

SACO DE POLÍETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE

PESAGEM.

CEASA 300 1.299,00QUILOGRAMA

1.13

2.040,00CEASA UNIDADE 1.500CHEIRO VERDE, 12 QUALIDADE, COENTRO E

CEBOLINHA EM PROPORÇÕES IGUAIS, CQR VERDE

ESCURO, ISENTO DE SINAIS DE APODRECIMENTO.

Descrição complementar: Acondicionado em saco

plástico, com etiqueta de pesagem.

1.14

CHUCHU, 12 QUALIDADE, ÍNTEGRO, FRESCO,

COLORAÇÃO VERDE, SEM RUPTURA, TAMANHO

MÉDIO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLÍETILENO

FRESTADO COM ETIQUETA DE PESAGEM.

1.122,00QUILOGRAMA 300CEASA

1.15

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

'V

PREFEITURA DE ,
SOBRAL

F7
/

-XJ

*(ti T/
f*yGOIABA, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS,

VERMELHA, 12 QUALIDADE.

CEASA QUILOGRAMA 400 2.000,00
' °»A DE 5°1.16 y

LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO, ISENTA DE

SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS

ESTRANHOS, FRESCA, ÍNTEGRA, FIRME, GRAU DE

MATURAÇÃO MÉDIO. Descrição complementar:

Acondicionada em saco de polietileno frestado, com

etiqueta de pesagem.

CEASA QUILOGRAMA 400 1.304,00

1.17

LIMÃO, 12 QUALIDADE. 200 1.312,001.18 CEASA QUILOGRAMA

MAÇÃ VERMELHA NACIONAL, EMBALADA EM SACO

DE POLIETILENO, 12 QUALIDADE, ÍNTEGRA E FIRME.

250 2.117,50CEASA QUILOGRAMA
1.19

MAMÃO, CASCA FINA E LISA, ÍNTEGRO E FIRME, SEM

MANCHAS OU PERFURAÇÕES, GRAU DE MATURAÇÃO

ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA E

SUJIDADES. Descrição complementar: Acondicionado

em saco de polietileno frestado, com identificação do

peso.

1.004,00CEASA QUILOGRAMA 400

1.20

MARACUJÁ, ia QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO

MÉDIO, CARACTERISTÍCAS ÍNTEGRAS, FRESCO, LIMPO,

FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTO DE

SUJIDADES. Descrição complementar: Acondicionado

em saco de polietileno frestado, com identificação do

peso.

2.094,00CEASA QUILOGRAMA 300

1.21

PIMENTÃO, VERDE, 12 QUALIDADE, ÍNTEGRO, FRESCO,

SEM RUPTURAS, ACONDICIONADO EM SACO DE

POLIETILENO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.

QUILOGRAMA 150 804,00CEASA

1.22

QUILOGRAMA 723,00150REPOLHO BRANCO, 12 QUALIDADE, TAMANHO

MÉDIO, APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO,

SEM MANCHAS, COLORAÇÃO UNIFORME E COM

BRILHO.

CEASA

1.23

2.720,00QUILOGRAMA 400TOMATE, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE

TAMANHO MÉDIO, COM APROXIMADAMENTE 80%

DE MATURAÇÃO, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO

UNIFORME E BRILHANTE. Descrição complementar:

Acondicionado em saco de polietileno frestado com

etiqueta de pesagem.

CEASA

1.24

R$ 34.403,00VALOR TOTAL

Prefeitura Municipal de Sobral- CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

PREFEITURA DE

SOBRALV

R
I

/*-U

-:•, '

'•• *•: - • 'ÿ/fc
'ÿA Dt-Í <£&%*'?&.

fvB*'& * .
‘ '..• .;ÿ-- -ÿ •'_ .V.-Vi "ÿ.

'

:'; '• - - mm,sipi • ...|
I. Und. 'lilt - *‘ Valor TotalSolicitado«id

1

Solicitada
Bi
MÊS
Wm

•--í:« A O -

S3&»
r: ' : :ií? ’R$i

p>IV Si’ '

\

DUBOI QUILOGRAMA 300 7.539,00CARNE MOÍDA BOVINA (MÚSCULO MOÍDO).

Descrição complementar: Embalagem de Ikg à vácuo.

Não deve conter cristais de gelo no Interior da

embalagem. Isenta de tecidos inferiores como ossos e

cartilagens. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha,

sem manchas esverdeadas, com odor característico.

Com registro do selo de inspeção federal (SIF) e/ou o

selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo

com a legislação vigente.

2.1

CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO), EM CUBOS DE

APROXIMADAMENTE 30G, CONGELADA, LIMPA, SEM

OSSO, ASPECTO PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO

AMOLECIDA,

Descrição complementar: Cor púrpura, sem manchas

esverdeadas, odor próprio, embalada a vácuo em

pacote de lOOOg e impresso na embalagem plástica,

em tinta, o selo de inspeção federal (SÍF) e/ou o selo

de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo çom

a legislação vigente.

DUBOI QUILOGRAMA 500 14.985,00

NEM PEGAJOSA.

2.2

LINGUIÇA CALABRESA, li QUALIDADE, EMBALADA A

VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO, COM DATA DE

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A UN) MÊS DA DATA

DA ENTREGA. EMBALAGEM C/1KG.

REZENDE QUILOGRAMA 200 3.640,00

2.3

PEITO DE FRANGO CONGELADO, SEM PELE, ADIÇÃO

MÁXIMA

Descrição complementar: Produto deve seguir a

legislação vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto

firme, não amolecido e nem pegajoso. Cada peito de

frango deve ser embalado individualmente.

Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico,

contendo lOOOg do produto.

7.500,00BONASA QUILOGRAMA 750

ÁGUADE DE 6%.

2.4

SÃO JOSÉOVO DE GALINHA, CIASSE A, FRESCO, MÉDIO, 50 A

55G, BRANCO, BANDEJA COM 30 UNIDADES.

3.950,00BANDEJA 250
2.5

R$ 37.614,00VALOR TOTAL

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos

Cordialmente,

LA 4qnMr fóflkoC€j?/%L

Andrezza Aguiar Coelho

Secretária dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

26/03/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão ata de registro de preç< m
PREFEITURA DE

SOBRAL Camila Silveira Leitão <camilpleitaÿpsobjglÿ:e.gov.br>

V5 i

\3 £Pedido de adesão ata de registro de preços-Sobral/CE
&

25 de rháíÿ&fo2l'09:26DEM ALIMENTOS <demalimentos@gmail.com>
Para: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>

——— Forwarded message
De: DEM ALIMENTOS <demalimentos@gmail.com>
Date: qui., 25 de mar. de 2021 às 08:00
Subject: Re: Pedido de adesão ata de registro de preços-Sobral/CE
To: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ee.gov.br>

Recebido

Em qua.. 24 de mar. de 2021 às 14:30, Camila Silveira Leitão <eamilaleitao@sobral.ce.gov.br> escreveu:
Boa tarde,
Sou da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. Estamos fazendo uma adesão a ata de
registro de preços n°012/2021 referente ao pregão eletrónico n°124/2020, Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Secretaria de Saúde de Sobral.
Já possuímos autorização para essa adesão e precisamos saber se sua empresa concorda em nos fornecer os
gêneros mediante contrato.
Em anexo está o ofício de pedido , peço que nos responda em meio de ofício escaneado para esse email se
aceita ou não.
Abaixo segue lista de documentos que tem que ser enviados para esse email caso sua empresa concorde com o
fornecimento.
- Contrato social autenticado
-CNPJ
-Certidões(municipal, estadual, divida ativa, trabalhista e FGTS)

- Declaração relativa a não empregabilidade de menor de idade (original ou assinada digitalmente)

- CPF, RG e comprovante de residência do responsável que assina o contrato, autenticado.

Os documento podem ser encaminhados para este email, escaneados.

Desde já agradecida,

Livre de vírus, www.avast.com.

8 DíSTRIBUIDOR» tf

Rua José Romero, 130, Centro, Itapipoca/CE.
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1695206792064651038&dsqt=1&simpl=msg-f%3A... 1/2

26/03/2021

Contato: (88) 3631-1852

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão ata de registro de preços-Sobral/j

B 5X

VS I&
/ht

0*ÿ
D6M I

oasrmÈutDCffKi

Rua José Romero, 130, Centro, Itapipoca/CE.
Contato: (88) 3631-1852

9 anexos

g SOÿBRAL.pdf

g CERTIDÃO TRABALHISTA 18.06.21.pdf

g CERTIDÃO ESTADUAL 19.04.21.pdf

g FGTS 28-03.pdf

•m CERTIDÃO NEGATIVA 15-09.pdf

“ 70K

«SP-
g MUNICIPAL 18-04.pdf

<m CPF SOCIOS.pdf

°374K

<m 1 CONTRATO - ADITIVOS.pdf
ia 3122K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1695206792064651038&dsqt=1&simpl=msg-f%3A... 2/2

O&MDistribuidora de Aliou FIOSM

'ÿAOÿ6/

OFICIO DE REGISTRO DE PREÇO-N° 012/2021- SMS

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS PACIENTES ATENDIDOS PELA ATENÇÃO
ESPECIALIZADA (CAPS E UNIDADE DE ACOLHIMENTO), DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA SAÚDE DE SOBRAL".

Venho por deste, manifestar o interesse de aceitação para o registro de preço.

Ifcapipoca/CE, 25 de março de 2021.

D&MDISTRIBUIDORADE AUMENTOS LTDA
CNPJN°27.799.192/0001-02

FRANCISCO DEYV1SONDESOUSAMIRANDA
RGN"200832235366SSPDSCE

CPF:067306.50.V03

ue4£Mádora
Ku-Jo4íte.yp-ÿ-

PREFEITURA DE

SOBRAL 4&

/ts\/
í -o
:3
'A
-n

fí
DE SO*?

Sobral/CE, 24 de março de 2021Ofício n° 096 /2021- SEDHAS

A EMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Representante Legal

Sr. Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 012/2021-SMS

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização

de adesão a Ata de Registro de Preços n° 012/2021-SMS, decorrente do Pregão Eletrónico

n°124/2020 da Secretaria Municipal de Saúde, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS

PACIENTES ATENDIDOS PELA ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CAPS E UNIDADE DE

ACOLHIMENTO), DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SOBRAL”, com o intuito de

adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista

atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

mm
.

§

1
SfjSKyr7 ' 1UI

HBi- '

iú SéM ã
2.838,00PIRACANJUBA PACOTE 6004.1

LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, PACOTE DE 200G.

Descrição complementar: A embalagem deve conter

informações quanto a quantidade do produto, data de

fabricação, prazo de validade, registro no órgão

competente (SIF), composição nutricional e modo de

preparo. Características físicas e de embalagem

inalteradas.

47.025,00LITRO 11.250LEITE UHT OU ESTERILIZADO, INTEGRAL, EMBALAGEM

TETRA PAK, COM SELO DO SIF, VALIDADE MÍNIMA DE 4

MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CAIXA COM 1

MARANGUAPE4.2

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

¥
Jf

PREFEI T UR A D E HAS

SOBRAL
\

t

1
5C\ SrVk o

*>/LITRO.

R$ 49.863,00VALOR TOTAL

ym.
Wmm-

m Valor Total Solkltado

if
'

L •
-ÿ .V/:P:

S!»~liwiiav *5ÿ

LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, PACOTE

DE 200G. Descrição complementar: A

embalagem deve conter informações quanto a

quantidade do produto, data de fabricação,

prazo de validade, registro no órgão competente

(SIF), composição nutricional e modo de

preparo. Caraçterísticas físicas e de embalagem

inalteradas.

PIRACANJUBA PACOTE 200 946,00

S.l

LEITE UHT OU ESTERILIZADO, INTEGRAL,

EMBALAGEM TETRA PAK, COM SELO DO SIF,

VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA

DATA DE ENTREGA, CAIXA COM1LITRO.

MARANGUAPE LITRO 3.750 15.675,00

5.2

R$ 16.621,00VALOR TOTAL

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

ÍUtT7ZX. /jtjuACtr fxxíLo
Andrezza Aguiar Coelho

Secretária dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

26/03/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão a ata da SMS-Sobral/CE

PREFEITURA DE

SOBRAL Camila Silveira Leitão <camilaleit [o/gsobçaÿce.gov.bÿ '

\-s ?r
Pedido de adesão a ata da SMS-Sobral/CE ft

%
24 de marçò%féS&2ft>ÿ'5:28D. OLIVEIRA V. NETO V. EIRELI-EPP <dovasconcelos@hotmail.com>

Para: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>

SEGUE OFICIO DEADESAO

De: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 24 de março de 202114:32
Para: D. OLIVEIRA V. NETO EIRELI-ME <dovasconcelos@hotmail.com>
Assunto: Pedido de adesão a ata da SMS-Sobral/CE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«g ADESA02.pdf

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1695138986940453417&simpl=msg-f%3A1695138... 1/1

26/03/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão a ata da SMS-Sobral/CE

PREFEITURA I> E

SOBRAL Camila Silveira Leitão <camilaíeitao@spipral.c< »v.br>

TJ

3Pedido de adesão a ata da SMS-Sobral/CE

24 de marçoÿfCamila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>
Para: "D. OLIVEIRA V. NETO EIRELI-ME" <dovasconcelos@hotmail.com>

Boa tarde,
Sou da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. Estamos fazendo uma adesão a ata de
registro de preços n°012/2021 referente ao pregão eletrónico n°124/2020, Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Secretaria de Saúde de Sobral.
Já possuímos autorização para essa adesão e precisamos saber se sua empresa concorda em nos fornecer os
gêneros mediante contrato.
Em anexo está o ofício de pedido , peço que nos responda em meio de ofício escaneado para esse email se aceita
ou não.
Abaixo segue lista de documentos que tem que ser enviados para esse email caso sua empresa concorde com o
fornecimento.
- Contrato social autenticado
-CNPJ
-Certidões(municipal, estadual, divida ativa, trabalhista e FGTS)

- Declaração relativa a não empregabilidade de menor de idade(original ou assinada digitalmente)

- CPF, RG e comprovante de residência do responsável que assina o contrato, autenticado.

Os documento podem ser encaminhados para este email, escaneados.

Desde já agradecida.

Livre de vírus, www.avast.com.

OFÍCIO PEDIDO D.OLIVEIRA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.docx
61K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar692423950242854614&simpl=msg-a%3Ar692423... 1/1

'

7FI „ 3 3 VCNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos#hotmail.com

¥~.é\U
Oficio ti° Ò12/Í2022-SF

of/
Tianguá-Ce. 24 de Máu&ifèBfet:

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Ata de Registro de Preços n» 012/2021-SMS oriundo do edital dó Pregão Eletrónico n* 124/2020
Sra. Andrezza Ãguiar Coelho
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.

Prezado (a) Senhor (a),

Â empresa D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES ilRELI -EPP , inscrita «o CNPJ n°

10.6!6.533/0001*56, estabelecida ria Rua Capitão Joaquim Lourenço n"946, Centro, Tianguá-Ce. Por intermédio de

seu representante legal proprietário o Sr. pitimar de Oliveira Vasconcelos Neto, portado da Carteira de identidade nQ

2006098104578 e CPF 017.621.603-07. Diante de sua solicitação de adesão dâ ata de registro de preço n°
012/2021-SMS, do pregão eletrónico n° 124/2020. Estamos de acordo com a solicitação e declaramos nossa
Anuência diante do pedido, conforme itens na tabela abaixo:

IOTE4

Valor Tot«iSolicitadoQtd.«émda
Marca Und.

Ata' Solicitada
m' ii

LEITE ÉM PÔ INTEGRAL INSTANTÂNEO,

PACOTE
Descrição complementar. A embalagem

deve conter informações quanto a

quantidade do produto, data de

fabricate, praao de validade, registro nô

(SrgSó competente (SIE). composição

nutricional e modo de preparo.

Caracteristicas físicas e de embalagem

inalteradas.

2.838,00P1RACANJU8A PÂCCÍTE 6004.1

200G.DE

47.025,00MARANSUAPE 11.250LEITE UHT OU E5T0P.IU2ADO. INTEGRAL

EMBALAGEM TETRÃ PÀK. COM SELO DO

SIF, VALIDADE MINIMA DE 4 MESES A

PARTIR DÁ DATA DE ENTREGA. .CAIXA

COMILITRO.

LITRO4:2

VALOR TOTAL RS 49.863,004».

V

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N“946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ ÇEP 62320000 FÓNg 88 32129395

**•

' ." , , .... ft! ©/ÿ '4, - \if-
V :

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3 7 PI

Email:dovasconceIos(S)hotmail.corn

I

-a

&
Itemdb Qtd.

V . Unrf.
Solicitada ij$

'

Ata '

LEITE EM PÓ INTEGRAL

INSTANTÂNEO,, PACOTE DE 200G.

Descrição complementar; A

embalagem deve conter infcrmaçSes

quanto a quantidade do produto.

data de fabricação, praco de validade,

registro no órgão competente (SIF),

composição nutricional e modo de

prepar'd. Caracteristtcâs físicas e d.e

embalagem inalteradas,

PIRACÂNJUBA PACOTE 200 946,00

5.1

LEITE: UHT OU ESTERÍU2ADC.
INTEGRAL, EMBALAGEM TETRA PÃK,

COM SELO DO SIF. VALIDADE MÍNIMA

DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE

ENTREGA, CAIXA COM1LITRO.

MARANGUAPE LITRO 3,750* 15.675,00

5,2

VALOR TOTAL R$ 16.621.00

jujÚYHMV.HcTOVÍÍÍÔÍÍREÍ
CHW:10:6Í8.S33I00M-S» CGf: 01374.32W
gjf&tóDÊ0ÍWHIR&VÃSCOHCELÕS.KET9

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Proprietário

Fone (88) 3212-9395
E-mail: dovasconeelos@hotmail.eom

4».

v

:

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARA CEP 62320000 FONE 88 32129395